

## Pachet anunt publicitar ADV1331596

I.D.: 76228283

---

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	44140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.843,90 RON - 3.843,90 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Coltari tip L, pentru mobila, din otel zincat, 50 x 50 x 24mm buc 1000 1.41 1410.00 2. Surub pentru pal/lemn, autofiletant, din otel, 3,5 x 16 mm (cutie x 1000 buc) buc 6000 0.03 180.00 3. Aracet pentru lemn, Super Sticky, interior, 4 kg - bid 12 57.90 694.80 4. Adeziv tip preandez, Moment Kraftkleber, alb/crem, 800 ml cutii 12 49.90 598.80 5. Banda de mascare textila tesa 4363, albastra, interior/exterior, 50 mm buc 10 44.26 442.60 6. Adeziv pt suprafete multiple, interior, Moment Fix, Power, alb, 385 grame tub 20 19.90 398.00 7. Diluant pt grund/lac alchidic, Policolor Solvoxol D 5095, 1 L cutii 5 23.94 119.70 TOTAL FARA TVA 3.843.90 lei Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA; Pretul cuprinde inclusiv cheltuielile de livrare Termen de livrare maxim 3 zile de la receptionarea comenzii ferme; Produsele vor fi insotite de factura fiscala, certificate de calitate/declaratie de conformitate Termen de plata maxim 45 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 30 zile.

---